
日 曜 給食 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ

1 土

2 日

3 月 ○ 15:45

4 火 ○ 15:45

5 水 〇 15:45

6 木 〇 15:45

7 金 〇 15:45

8 土

9 日

10 月 ○ 15:45

11 火 ○ 15:45

12 水 〇 15:45

13 木 〇 15:45

14 金 〇 15:45

15 土

16 日

17 月

18 火 〇 15:45

19 水 〇 15:45

20 木 × 11:00

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

(高）体重測定    公開授業
児童生徒を守り育てる日

令和5年度　　7　月　学校行事等予定    愛媛県立宇和特別支援学校　（知的障がい部門）

学校行事等

（小・中）体重測定
第1回公開授業（～５日）

　

(中)宇和中学校との交流学習（宇和中）　図書委員会 　　公開授業
(高)合同説明会inなんよ福祉事業所編①～⑥

お話会

懇談会

（高３）求職受理相談①～④
懇談会
避難訓練ショート13:10～13:15
懇談会

不審者対策教室➁③　　(舎)夏祭り
懇談会

懇談会

海の日

(高産)非行防止教室⑤
懇談会

大掃除13:20～14:00
懇談会
表彰伝達式9:15　　終業式　伝達式後～9:50
懇談会

四聾卓球大会（聴肢）　技能検定補習

同窓会（うわよう会）　OB父母の会総会

技能検定補習

第２回中学部体験入学（作業学習）
笑顔のえひめ特別支援学校技能検定（生涯学習センター）

考
下旬

上旬
備

中旬 引き渡し訓練（懇談会）


